חיים ראובני, המרכז להדברה משולבת, מו"פ צפון.
אפרים כהן, המחלקה לאנטומולוגיה, הפקולטה למדעי החקלאות המזון ואיכות הסביבה.
מוראד גאנם, המחלקה לאנטומולוגיה, מינהל המחקר החקלאי.

דצמבר 2006

כסלו תשס"ז

תקציר

הצגת הבעיה ומטרות

פסילת האגס היא מזיק מפתח במטעי האגס וידועים רק שני תכשירים יעילים להדברתה מקבוצות האמיטראז והאבמקטין. כדי לשמור על פעילותם לטווח ארוך יש צורך בפיתוח תוכנית לממשק עמידות. מטרות המחקר העיקריות הן לבסס גידול של המזיק על הצמח הפונדקאי ולקבוע את רמת העמידות באוכלוסיית המקור.